
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
 

Số: 1507 /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Tơ, ngày 05 tháng 6 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã có thành tích trong thực hiện  

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông 

tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi 

hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: Số 05/2024/QĐ-UBND 

ngày 24/01/2024 về việc quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi 

đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; số 52/2024/QĐ-UBND ngày  

31/10/2024 về việc Ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét hồ sơ đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 

476/TTr-NN&MT ngày 04/6/2025 về việc đề nghị Ủy ban nhân dân huyện khen 

thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện Chương trình 

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 09 tập thể, 35 cá nhân đã có thành tích trong 

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới (có danh sách 

1,2,3 chi tiết đính kèm). 

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện từ nguồn dự toán của nội dung thành 

phần 11: Tăng cường công tác giám sát, đánh giá thực hiện chương trình, nâng cao 

năng lực xây dựng nông thôn mới, truyền thông về xây dựng Nông thôn mới được 

giao cho Phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 

01/4/2025 của UBND huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Môi trường; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- VP HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, PNV(ltan05). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Giang Nam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 01 

Khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã có thành tích trong thực hiện  

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

Đơn vị: Các cơ quan Hành chính cấp huyện 

(Kèm theo Quyết định số 1507/QĐ-UBND ngày 05/6/2025 

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 

I. Tập thể (02) 

1. Phòng Nông nghiệp và Môi trường; 

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch. 

II. Cá nhân (10) 

1. Ông Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện; 

2. Ông Thành Minh Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

3. Bà Nguyễn Thị Vân, Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường;  

4. Ông Lê Thanh Phương, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; 

5. Ông Trần Thanh Hoài, Trưởng phòng Dân tộc và Tôn giáo; 

6. Ông Phạm Quý Đức, Trưởng phòng Nội vụ; 

7. Bà Đinh Thị Lệ Hằng, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

8. Ông Đặng Văn Tỉnh, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

9. Bà Nguyễn Thị Nga, Công chức Phòng Nông nghiệp và Môi trường; 

10. Bà Vũ Thị Luấn, Công chức Phòng Nông nghiệp và Môi trường. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 02 

Khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã có thành tích trong thực hiện  

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

Đơn vị: Xã Ba Điền 

(Kèm theo Quyết định số 1507/QĐ-UBND ngày 05/6/2025 

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 

I. Tập thể (04) 

1. Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Ba Điền; 

2. Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Ba Điền;; 

3. Nhân dân và cán bộ thôn Hy Long, xã Ba Điền 

4. Nhân dân và cán bộ thôn Gò Nghênh, xã Ba Điền. 

II. Cá nhân (10) 

1. Ông Phạm Văn Hoa, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã Ba Điền; 

2. Ông Nguyễn Anh Khoa, Chủ tịch UBND xã Ba Điền; 

3. Ông Phạm Văn Ênh, Phó Chủ tịch UBND xã Ba Điền; 

4. Ông Phạm Văn Lay, Phó Chủ tịch UBND xã Ba Điền; 

5. Ông Nguyễn Văn Chương, Công Chức Tư pháp-Hộ tịch xã Ba Điền;  

6. Ông Phạm Văn Dế, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Ba Điền; 

7. Ông Phạm Văn Đếch, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Ba Điền; 

8. Phạm Văn Vùm, Công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba Điền; 

9. Ông Nguyễn Quốc Phục, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng 

và Môi trường xã Ba Cung, nguyên Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây 

dựng và Môi trường xã Ba Điền; 

10. Ông Phạm Văn Quân, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và 

Môi trường xã Ba Điền. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 03 

Khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã có thành tích trong thực hiện  

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

Đơn vị: Xã Ba Liên 

(Kèm theo Quyết định số 1507/QĐ-UBND ngày 05/6/2025 

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 

I. Tập thể (03) 

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Ba Liên; 

2. Nhân dân và cán bộ thôn Hương Chiên, xã Ba Liên; 

3. Nhân dân và cán bộ thôn Đá Chát, xã Ba Liên. 

II. Cá nhân (15) 

1. Bà Phạm Thị Hạnh, Bí thư Đảng ủy xã Ba Liên; 

2. Ông Phạm Văn Khôi, Phó Chủ tịch HĐND xã Ba Liên; 

3. Ông Trần Duy Diễn, Chủ tịch UBND xã Ba Liên; 

4 .Ông Thới Xuân Sơn, Phó Chủ tịch UBND xã Ba Liên; 

5. Ông Phạm Văn Lê, Phó Chủ tịch UBND xã Ba Liên; 

6. Bà Phạm Thị Hà, Chủ tịch UBMTTQVN xã Ba Liên; 

7. Phạm Thị Bin, Chủ tịch HND xã Ba Liên; 

8. Phạm Thị Lê, Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Ba Liên; 

9. Phạm Thị Thanh Thuý, Công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba Liên; 

10. Phạm Thị Sâm, Công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba Liên; 

11. Nguyễn Thị Thuỷ Triểu, Công chức Tài chính – Kế toán xã Ba Liên; 

12. Ông Phạm Văn Vót, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự  xã Ba Liên; 

13. Ông Phạm Văn Hèo, Trưởng Công an xã Ba Liên; 

14. Phạm Văn Son, Trưởng thôn Đá Chát xã Ba Liên; 

15. Phạm Văn Leo, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Hương Chiên, xã Ba Liên. 

 


		2025-06-06T07:36:53+0700


		2025-06-06T14:44:12+0700




